

Roarslund Invest ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København

Årsrapport

2024

CVR-nr. 25 33 50 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

Michael Lassen Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roarslund Invest ApS Vesterbrogade 33 1620 København
	CVR-nr.: 25 33 50 74 Stiftet: 7. april 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Michael Lassen Jordan
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS, København Investeringselskabet af 9/11 2006 ApS, København Roarslund Properties Komplementarselskab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.004 kr. mod -13.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.312 kr. mod -207.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Der henvises til årsregnskabets note 1 for omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.004	-13.504
Andre finansielle indtægter	67.693	88.721
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.001</u>	<u>-103.000</u>
Resultat før skat	-57.312	-27.783
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-179.779</u>
Årets resultat	<u>-57.312</u>	<u>-207.562</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.312</u>	<u>-207.562</u>
Disponeret i alt	<u>-57.312</u>	<u>-207.562</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.983	347.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.983</u>	<u>347.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.983</u>	<u>347.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.991	30.991
	Tilgodehavende selskabsskat	0	866.681
	Andre tilgodehavender	<u>1.861.875</u>	<u>1.817.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.892.866</u>	<u>2.715.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.456</u>	<u>23.462</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.946.322</u>	<u>2.738.634</u>
	Aktiver i alt	<u>2.294.305</u>	<u>3.086.617</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	-2.564.704	-2.507.392
	Egenkapital i alt	-1.064.704	-1.007.392
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.415.780	3.175.780
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.415.780	3.175.780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	923.229	645.387
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	252.842
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.229	918.229
	Gældsforpligtelser i alt	3.359.009	4.094.009
	Passiver i alt	2.294.305	3.086.617
1	Fortsat drift		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	-2.507.392	-1.007.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.312	-57.312
	<u>1.500.000</u>	<u>-2.564.704</u>	<u>-1.064.704</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har fra kapitalejeren og datterselskabet Investeringselskabet af 9/11 2006 ApS modtaget en tilbagetrædelseserklæring gældende frem til næste regnskabsafslæggelse. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering at selskabets fortsatte drift er bevaret.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.001</u>	<u>103.000</u>
	<u>105.001</u>	<u>103.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>347.983</u>	<u>347.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>347.983</u>	<u>347.983</u>

5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Komplementarhæftelse:

Selskabet hæfter som komplementar i Bysøhus K/S. Aktiverne i selskabet udgør 10.498 t.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 347 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.